

ARRMA Nr.	BESCHREIBUNG	ADX-10	FURY	MOJAVE	RAIDER	VORTEX	GRANITE
AR1002RX	"TERRABYTE" Reifen, hinten, 2 Stück, Serienreifen	x					
AR10032X	"DUNERUNNER", Reifen, vorne, 2 Stück, Serienreifen				x		
AR1003RX	"DUNERUNNER", Reifen, hinten, 2 Stück, Serienreifen				x		
AR10092X	"DIRTRUNNER", Reifen, vorne, 2 Stück, Serienreifen					x	
AR1009RX	"DIRTRUNNER", Reifen, hinten 2 Stück, Serienreifen					x	
AR1010AX	"COPPERHEAD", Reifen, vorne/hinten, 2 Stück, Serienreifen						x
AR10122X	"MULTIRIP" Reifen, vorne, 2 Stück, Serienreifen	x					
AR220001	Chassis-Set, lang, 5-teilig	x	x	x			
AR310001	Getriebebox, 4-teilig	x	x	x	x	x	x
AR310002	Achsschenkel, vorne, 6-teilig	x	x	x	x	x	x
AR310003	Differentialkorb, 8-teilig	x	x	x	x	x	x
AR310005	Antriebswellenset, 6-teilig	x			x		
AR310008	Differentialantriebswellenhalter, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR310009	Differentialkegelradset, 13-teilig	x	x	x	x	x	x
AR310010	Slipperwelle, 4-teilig	x	x	x	x	x	x
AR310011	Slipperscheibe, Druckfeder, 2-teilig	x	x	x	x	x	x
AR310018	Slipperpads, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR310019	Antriebsrad, 87 Zähne, 48DP		x	x		x	x
AR310021	Antriebsrad, 81 Zähne, 48DP	x			x		
AR310062	Motorritzel, 22 Zähne, 48DP	x			x		
AR310124	Motorritzel, 18 Zähne, 48DP		x	x		x	x
AR310316	Antriebswellenset 80mm, 6-teilig		x	x		x	x
AR310317	Radachse, vorne, M4x5x28mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR320001	Chassis-Set, kurz, 5-teilig				x	x	x
AR320002	Rahmen-Set, vorne, 2-teilig	x	x	x	x	x	x
AR320003	Überrollbügel, 9-teilig	x	x	x	x	x	x
AR320004	Frontschutzplatte, klein, 3-teilig	x			x	x	x

AR320005	Karroseriesplinte, 6mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR320006	Alu-Chassisplatte, vorne	x	x	x	x	x	x
AR320007	Alu-Motorträger	x	x	x	x	x	x
AR320008	Alu-Rahmen, kurz, 1 Stück				x	x	x
AR320009	Motor-/Getriebeabdeckung, 2-teilig	x	x	x	x	x	x
AR320011	Empfängerbox, 5-teilig	x	x	x	x	x	x
AR320016	Motorschutzplatte, 2-teilig	x	x	x	x	x	x
AR320017	Batteriefach Splintsicherung	x	x	x	x	x	x
AR320055	Alu-Rahmen, lang, 1 Stück	x	x	x			
AR320056	Frontschutzplatte, groß, 3-teilig		x	x			
AR320061	Stosstange, hinten, 8-teilig		x	x			
AR320065	Seitenaufprallschutz, 6-teilig		x	x			
AR320070	Karroseriehalter, Short Curse, 4-teilig		x	x		x	x
AR320073	Karroseriehalter, Truck, 6-teilig		x	x		x	
AR320076	Spritzschutzlappen, 2-teilig		x	x			
AR320078	Karroseriehalter, 8-teilig					x	
AR320156	Karroseriehalter, 6-teilig						x
AR330001	Querlenker, vorne, kurz, 4-teilig	x			x		
AR330002	Querlenker, hinten, kurz, 2-teilig	x			x		
AR330003	Querlenkerhalterung, vorne, 3-teilig	x	x	x	x	x	x
AR330004	Stossdämpferbrücke, vorne, 3-teilig	x	x	x	x	x	x
AR330005	Stossdämpferbrücke, hinten, 4-teilig	x	x	x	x	x	x
AR330006	Spurstangenendstücke, 25-teilig	x	x	x	x	x	x
AR330007	Stossdämpfergehäuse, 20-teilig	x			x		
AR330008	Kugelköpfe 4,3x11,5mm, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330009	Kugelköpfe 4,3x13mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330010	Kugeln, 3x5,8x6mm, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330011	Stossdämpferstange 43mm, 2 Stück	x			x		
AR330012	Stossdämpferstange 51mm, 2 Stück	x			x		
AR330013	Spurstange, M3x48mm, 2 Stück	x			x		

AR330014	Querlenkerschrauben, 2,5x25mm, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330016	Querlenkerschrauben, 2,5x29,5mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330017	Querlenkerschrauben, 3x29,5mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330018	Querlenkerschrauben, 3x37,5mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330019	Querlenkerschrauben, 3x48,5mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR330020	Feder, vorne, 44mm, 2 Stück	x			x		
AR330021	Feder, hinten, 68mm, 2 Stück	x			x		
AR330022	O-Ring Set,4 Stück gross, 4 Stück klein	x	x	x	x	x	x
AR330056	Stossdämpferbrückenverbinder, hinten	x	x	x	x	x	x
AR330057	Querlenker, vorne, lang, 4-teilig		x	x		x	x
AR330059	Querlenker, hinten, lang, 6-teilig		x	x		x	x
AR330061	Stossdämpfergehäuse, 20-teilig		x	x		x	x
AR330063	Stossdämpferstange 45mm, 2 Stück		x	x		x	x
AR330064	Stossdämpferstange 55mm, 2 Stück		x	x		x	x
AR330065	Spurstange, M3x71mm, 2 Stück		x	x		x	x
AR330066	Feder, vorne, 49,5mm, 2 Stück		x	x		x	x
AR330067	Feder, hinten, 69,5mm, 2 Stück		x	x		x	x
AR340001	Achsschenkelhalter, vorne, 2-teilig	x	x	x	x	x	x
AR340002	Lenkungsteile-Set, 15-teilig	x	x	x	x	x	x
AR340006	Lagerbuchse, Steuerung, 7x4,5x6mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR390001	Antennenrohr mit Gummistopfen, 2-teilig	x	x	x	x	x	x
AR390016	ARRMA Empfänger 2,4 GHz	x	x	x	x	x	x
AR390030	ARRMA MEGA Brushed ESC	x	x	x	x	x	x
AR390031	ARRMA Brushed Motor, 15T	x	x	x	x	x	x
AR390052	ARRMA AS-1 Servo, 3kg	x	x	x	x	x	x
AR390058	ARRMA ATX-300 Sender, 2,4 GHz	x	x	x	x	x	x
AR402001	Karosserie, gelb				x		
AR402002	Spoiler, schwarz				x		
AR402003	Karosserie, orange			x			
AR402004	Karosserie, rot, Spoiler	x					

AR402006	Karosserie, grün				x		
AR402007	Karosserie, Camouflage				x		
AR402008	Karosserie, rot		x				
AR402009	Karosserie, rot, Spoiler					x	
AR402010	Karosserie, blau						x
AR402011	Karosserie, blau		x				
AR402012	Karosserie, purple		x				
AR402013	Karosserie, "Gaffito"		x				
AR402014	Karosserie, grün, Spoiler	x					
AR402015	Karosserie, gelb, Spoiler	x					
AR402016	Karosserie, blau, Spoiler	x					
AR402019	Karosserie, grün			x			
AR402020	Karosserie, purple			x			
AR402021	Karosserie, blau, Spoiler					x	
AR402022	Karosserie, orange, Spoiler					x	
AR402023	Karosserie, rot						x
AR402024	Karosserie, grün						x
AR510001	Chromradsatz, vorne, 2 Stück				x		
AR510002	Chromradsatz, hinten, 2 Stück				x		
AR510004	Chromfelgen, schwarz, vorne/hinten, 2 Stück		x				
AR510005	Discfelgen, schwarz, vorne, 2 Stück	x					
AR510006	Discfelgen, schwarz, hinten, 2 Stück	x					
AR510009	Chromfelgen, vorne/hinten, 2 Stück			x			
AR510011	Chromfelgen, vorne/hinten, 2 Stück					x	
AR510012	Chromfelgen, vorne/hinten, 2 Stück						x
AR510013	Chromfelgen, rot, vorne/hinten, 2 Stück		x				
AR510014	Chromfelgen, blau, vorne/hinten, 2 Stück		x				
AR610001	Kugellager, 10x15x4mm, 2 Stück	x	x	x	x	x	x
AR610002	Kugellager, 5x10x4mm, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR610003	Kugellager, 5x13x4mm + 5x10x4mm, je 2 Stück	x	x	x	x	x	x

AR708001	Felgenmutter, selbstsichernd, M4, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR709003	Unterlegscheiben, 8x3x0,5mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR710001	E-Clips E-2, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR713001	Stift, 1,7x11mm, 8 Stück	x	x	x	x	x	x
AR713005	Gewindestift mit Schaft, M4x2,5x13mm, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR715001	Mutter, selbstsichernd, M3, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721305	Rundkopfschraube, M3x5mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721308	Rundkopfschraube, M3x8mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721310	Rundkopfschraube, M3x10mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721312	Rundkopfschraube, M3x12mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721315	Rundkopfschraube, M3x15mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721325	Rundkopfschraube, M3x25mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721328	Rundkopfschraube, M3x28mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR721335	Rundkopfschraube, M3x35mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR722308	Senkkopfschraube, M3x8mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR722310	Senkkopfschraube, M3x10mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR722312	Senkkopfschraube, M3x12mm, 10 Stück	x	x	x	x	x	x
AR723365	Zylinderkopfschraube, M3x65mm, 4 Stück	x	x	x	x	x	x
AR742300	Satz Gewindestifte, M3x3,10,16mm, je 2 Stück	x	x	x	x	x	x
ARSC05AX	"SIDEWINDER", Reifen, vorne/hinten, 2 Stück, Serienreifen		x				
ARSC07AX	"SAND SCORPION", Reifen, vorne/hinten, 2 Stück, Serienreifen			x			